[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАРОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ШАРОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН КИРИ  ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ

ПРОТОКОЛ

от 21.12.2023г                          с. Кири                                             № 04
Заседания   рабочей группы администрации

по профилактике правонарушений Киринского  с/п

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Глава администрации Киринского сельского поселения

Мусалов Хасан Дузаевич

Присутствовали:

 1. Мусалова Х.К – специалист 1- разряда  администрации, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Магомедов А.М   -  УУП села

Басиров А.С - имам села

Приглашенные:

 М.М. Мусалов – председатель Совета депутатов Киринского с/п

Повестка дня:
          1. Информирование граждан  о действиях при угрозе террористических актов в местах массового пребывания людей на новогодние праздники с 25.12.2023 по 10.01.2024 гг.
 СЛУШАЛИ:  УУП с.Кири - Магомедова А.М

РЕШИЛИ:

      1.1. Принять к сведению информацию УУП села Кири А.М. Магомедова

         1.2. Рекомендовать УУП села Кири усилить работу по недопущению угрозы террористических актов в местах массового пребывания людей на новогодние праздники  с периода  от 25.12.2023 по 10.01.2024 гг.
Срок исполнения: В период проведения мероприятий.
         2.  О  проделанной работе за 4 квартал 2023 г рабочей группы по профилактике правонарушении и утверждении плана рабочей группы по профилактике правонарушений на 2024 год.
 СЛУШАЛИ:
       2.1. Секретаря рабочей группы Х.К. Мусалову о  проделанной работе за 4 квартал 2023 г рабочей группы по профилактике правонарушении и утверждении плана рабочей группы по профилактике правонарушений на 2024год.

РЕШИЛИ:

    2.2. Принять к сведению  информацию, изложенную в докладе секретаря рабочей группы.

     2.3. Утвердить план рабочей группы по профилактике правонарушений на 2022 год.

 Срок исполнения: до 25 декабря 2023г.

Председатель рабочей   группы                                             Х.Д. Мусалов
Секретарь рабочей группы                                                     Х.К. Мусалова